

Data e hora da consulta: 03/09/2025 08:48

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	357

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/09/2025	Ordinário	4980-70.2025.6258000	-	22.999,93

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.437.133/0001-02	SEGV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49047-070
Endereço	UF	Telefone
CARLOS GOMES 397 PONTO NOVO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de fechaduras digitais com leitura facial, nos termos da Solicitacao de Contratacao e Termo de Referencia da Secao de Gestao de Patrimonio - SEPAT e do Demonstrativo da Secao de Analise e Compras - SEACO 90038/2025. Prazo de entrega/fornecimento: 30 dias contados do recebimento da Nota de Empenho. Tipo: Ordinário. SEI 0004980-70.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 03/09/2025 08:48

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	22.999,93

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Controlador de acesso com reconhecimento facial, marca Intelbras, modelo SS 3532 M.	10.676,77

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2025	Inclusão	13,00000	821,2900	10.676,77

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Fechadura eletroima com tracao de 150 kgf, marca Intelbras, modelo FE 20150.	3.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2025	Inclusão	12,00000	300,0000	3.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - Suporte para portas de vidro, marca Intelbras, modelo SV 20150.	780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2025	Inclusão	6,00000	130,0000	780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - Fonte de alimentacao ininterrupta, marca Intelbras, modelo FA 1220S.	4.251,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2025	Inclusão	13,00000	327,0000	4.251,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - Acionador de abertura infravermelho, marca Intelbras, modelo BT 4000.	2.072,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2025	Inclusão	12,00000	172,6800	2.072,16

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 6 - Acionador de segurança, marca Intelbras, modelo AS2010.	1.620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2025	Inclusão	12,00000	135,0000	1.620,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 03/09/2025 08:48

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

02/09/2025 10:54:31

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

01/09/2025 13:19:19

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2025 10:54:31	Alteração